
Raportti Ranskan talon kuulumisista 30.3-13.4.2019 

Pirkko ja Markku Aho 

 

Markulla oli kokous Bilbaossa, joten vuokrasimme auton sieltä ja ajoimme reittiä San Sebastian – Toulouse-

Albi- Ranskantalo, kuusi  yötä matkalla. Kun auton palautti Barcelonaan eli Espanjaan, lisämaksua tuli vain 

10€. Hienoja tutustumiskohteita kaikki. 

Talolle oli taas kiva tulla. Kevät teki vasta tuloaan, puissa hiirenkorvat ja lämpötila öisin alle 10 astetta ja 

päivisin alussa 12-15 astetta ja loppupäivinä 18-22 astetta. Viikon aikana puihin ilmestyivät lehdet ja 

hedelmäpuut puhkesivat kukkaan. Upea kokemus. 

Talo oli  siisti, olihan edellisestä vierailusta lyhempi aika kuin tavallisesti. Ilmeisesti Outin porukka oli 

jaksanut järjestellä jopa brosyyrit ! 

Mutta talon kiviseinien kylmyys aiheutti sen, ettei kamiinan lämmityskään auttanut vaan sähkölämmitin 

piti pitää koko ajan päällä siinä huoneessa missä oleskeli. Toinen lämmitin aiheutti koko talon oikosulun, 

joten ostimme uuden tilalle. Näin oli kaksikin huonetta käytössä samanaikaisesti. 

Polttopuita ja  brikettejä varten otimme käyttöön isosta varastosta löytyneen ison muovilaatikon ja 

kaminan viereen ostimme pienemmän muovilaatikon sytytystarpeita varten.( paperi, pikkutikut, 

sytytyspalat  ja sytytysneste). Molempiin ostimme tarvikkeita niin, että kamiinan saa lämmitettyä kerran eli 

jos tulee illalla talolle. 

Vesimittarin vaihto osoittautui jo kiireelliseksi. Kun hanan aukaisi, käsi jo kastui. Vaihto meni sujuvasti, 

vierailu Veolialla Ceret’ssä kuvien ja papereiden kanssa ja tulivat heti seuraavana päivänä vaihtamaan. 

Paikan vaihto ei onnistunut. Ei veloitusta. 

Sähkömittarin vaihto onnistui puhelinsoitolla numeroon, joka oli niissä Kuudessa  lapussa, joka oli tullut 

talolle asiasta. Tulivat heti seuraavana päivänä. Mutta vain ” mittariosuus ” taulussa vaihdettiin. Tämä on 

nyt etäluettava.   Tärkeä tieto: Mittaritaulussa ei näy lukemaa ennen kuin painaa heti näyttöruudun alla 

olevaa vasemmanpuoleista nappia. Ei veloitusta 

Sorttiaseman kortti odotti noutajaansa eli Markkua. Asenne on täysin muuttunut. Kun korttia käyttää, 

kukaan ei kysele nimeäsi ja auton rekisteriä. Henkilökunta on paikalla ohjaamassa jätteiden lajittelua. 

Korttti on pienessä muovirasiassa ohjeiden kera olohuoneen lipaston päällä.  Sorttiasemalle  sisään 

ajaessa puomin vieressä on lukija, jolle kortti näytetään ja painetaan jotain nappia, joka kertoo mitä aiot 

tuoda. (mikä tahansa nappi kelpaa, jos et ymmärrä tekstejä).  Ulos ajaessa toisesta portissa näytä  korttia 

lukijalle, niin puomi aukeaa. Vietiin pari kuormaa tavaraa ja kaikki toimi näin. 

Franck Decramer , remonttimiehemme, on varsin kiireinen, mutta onneksi oli kotonaan käymässä 

viimeisenä iltanamme. Nytkin oli Provencessa asti töissä.  Syy, miksi kutsuimme hänet paikalle, olivat 

ikkunoiden ulkoluukut.  Kolme neljästä etelänpuoleisista julkisivun luukuista on nyt jo niin lahoja, että vain 

ylimmät saranat pitävät ne yhdessä ja niitä on vaikea sulkea. Ne on kokonaan uusittava. Lähetän kuvia. 

Ulko-oven saa vielä maalaamalla kunnostettua.  



Pyysimme tarjouksen 1.) puisista perinteisen mallisista  ulkoluukuista neljään julkisivun ranskalaiseen 

ikkunaan ja 2.) ulko-oven kunnostuksesta. Puusepät tekevät ne, Franck asentaa ja maalaa. Petsausta piti 

parempana vaihtoehtona. Tosin sekin käsittely pitäisi uusia 2-3 vuoden välein!!! 

Pesupöydästä emme puhuneet mitään tässä vaiheessa. Nyt Franck ei olisi kuitenkaan voinut tehdä 

hommaa. Hän ei ole kotikylässään silloinkaan, kun Martin on talolla toukokuussa. 

Mukavia uusia elämyksiäkin taas löytyi, uusia patikkareittejä, uusia maisemareittejä ja taidenäyttelyitä. 

Ceret’stä löytyi uusia hyviä ravintoloita, erityisesti Atelier Fred. Näistä kaikista enemmän vieraskirjassa.  

 

15.04.2019 

Pirkko Aho 

 

 

 

 

 

 


